INDICAÇÃO Nº 02009/2009
Solicita a colocação de uma placa com o nome “EMEF Euclides de Oliveira” ou a inscrição desse nome na fachada da referida escola.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de uma placa com o nome “EMEF Euclides de Oliveira” ou a inscrição desse nome na fachada da referida escola.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que não há apresentação visível da denominação na referida escola. Esta é uma escola pública de São Roque e por isso deve ser tratada com a devida consideração.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de outubro de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05818/2009-451